
                         
 
 

                                                      
Journal of Yasar University, 2017, 12/45 

 

i 
 

 

 
Editörden 

 
 
E-Journal of Yasar University dergisi Türkçe ve İngilizce dillerinde yayın yapan hakemli, disiplinlerarası akademik bir 
dergidir. Yayın hayatının ilk on yılını başarı ile tamamlayan dergi, her ne kadar 2016 yılı itibari ile işletme, ekonomi 

alanları ile bu alanlarla kesişimde olan disiplinlerarası özgün çalışmaları kabul etme kararı almış olsa da, 2015 yılı 
içerisinde değerlendirme sürecinde olan sosyal bilimlerin diğer alanlarındaki çalışmalardan hakem değerlendirme 
sürecini başarı ile tamamlamış olan çalışmalara bünyesinde yer vermeye devam etmektedir. Derginin amacı akademik 

olarak bilimsel açıdan üst düzeyde. nitelikli ve alanında özgün çalışmaları yayınlamak, üretilen bilgilerin daha çok 
kişiye ulaşmasını sağlamak, yapılan çalışmaların uluslararası literatürde yer almasını sağlamaktır.   

 

E-Journal of Yasar University dergisinin kırkbeşinci sayısında ekonomi, finans, lojistik, turizm ve işletme alanlarında 

dört Türkçe, iki İngilizce çalışma yayınlanmıştır. Türkiye'de faaliyet gösteren yerli otel zincirlerinin mobil uygulama 

kullanım durumlarını saptamak ve kullanılan mobil uygulamaların içerik ve özelliklerini belirlemek için nitel araştırma 

yöntemini kullanan Burçin Kırlar Can, Hülya Yeşilyurt, Ceyda Lale Sancaktar ve Nilüfer Koçak, Mobil Çağda Mobil 

Uygulamalar: Türkiye’deki Yerli Otel Zincirleri Üzerine Bir Durum Tespiti başlıklı çalışmalarında Türkiye'deki yerli 

otel zincirlerinin mobil uygulama kullanım oranının yıllara göre artış gösterse de oldukça düşük olduğu sonucuna 

varmıştır. Özge Korkmaz’a ait Kültür Turizminde Müzelerin Yeri: Baksı Müzesi ve Bayburt Ekonomisine Etkisi başlıklı 

çalışma Bayburt ilinde bulunan Baksı müzesinin il ekonomisine katkısı ve ilin tanınırlığına etkisi incelenmiştir. 2014 yılı 

Avrupa Müze ödülüne layık görülen Bayburt ilinde yapılan ampirik çalışmada sıklık, yüzdelik, ortalama testleri ve logit 

model kullanılmıştır. Araştırma sonucunda Baksı Müzesi’ni ziyaret etmeye gelen bireylerin ilin ekonomisine katkı 

sağladığı, müze hakkında bilgi sahibi olan bireylerin il hakkında da bilgi sahibi olma olasılıklarının arttığı belirlenmiştir. 
İbrahim Çetintürk’ün Turizm İşlemelerinde Sürdürülebilir Rekabet Üstünlüğü Kaynağı Olarak Stratejik İnsan 

Kaynakları Yönetimi başlıklı çalışması üstün veya farklı yeteneklere sahip olan işletmelerin rakip işletmeler karşısında 

üstünlük sağladığını, nadir ve taklit edilemez insan kaynakları yeteneklerine sahip olan bir turizm işletmesinin 

organizasyon kültürü ile sürdürülebilir rekabet üstünlüğü ve üstün bir performans elde ettiği anlaşılmaktadır. Türkay 

Türkoğlu, Semra Tetik, Ayşen Açıkgöz’e ait Meslek Yüksekokulu Öğrencilerinin Sosyo-demografik Özellikleri ile 

Girişimci Kişilik Özellikleri Arasındaki İlişkinin Araştırılması başlıklı çalışmada Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Köyceğiz Meslek Yüksekokulu öğrencilerine girişimci kişilik ölçeği (başarma ihtiyacı duyma, kendine güven, yenilikçi 

olma, kontrol odağı, risk alma, belirsizlik toleransı) uygulanmıştır.  Ampirik analiz bölümünde ortalama, frekans analizi 

ve korelasyon analizleri kullanılmıştır. Çalışmaya göre, öğrencilerin girişimci kişilik özelliklerini orta düzeyde 

taşıdıkları tespit edilmiştir. Bununla beraber, öğrencilerin sosyo-demografik özelliklerinden cinsiyet, akademik program 

ve bazı ailevi faktörler ile girişimci kişilik özellikleri arasında anlamlı bir ilişki bulunmuştur. Hisse Senedi Piyasalarında 

Oynaklık Yayılma Etkisi: Mısır Devrimi Öncesi ve Sonrasına Dair Bulguları inceleyen Berna Kırkulak ve Hassan 

Ezzat’a göre Mısır, Türkiye, Suudi Arabistan ve İsrail hisse senedi piyasalarında hisse senedi getirilerinde şoklara karşı 

oynaklık bulunmaktadır. Bu yayılmaları test etmek için BEKK-GARCH modeli kullanılmıştır. Örneklem devrim öncesi 

dönem (2007-2010) ve devrim sonrası dönem (2011-2013) olmak üzere ikiye ayrılmıştır. Elde edilen sonuçlara göre 

devrim öncesi dönemde Mısır’dan Türkiye’ye, Suudi Arabistan’a ve İsrail’e kuvvetli bir şok geçişi olduğunu, ancak, 

devrim sonrası dönemde ise Mısır’dan Türkiye’ye ve İsrail’e zayıf bir şok geçişi olduğu sonucuna ulaşılmıştır. Gerçek 

yaşam boyutlarındaki İleri Planlama ve Çizelgeleme problemlerinin çözümünü inceleyen Mahmut Ali Gökçe, Berkay 

Beygo, Turgut Ekmekçi’nin İleri Planlama ve Çizelgeleme (APS) Uygulamaları için Kapasiteli Çok Seviyeli Dinamik Lot 

Belirleme Problemine Hiper-Sezgisel Yaklaşım adlı çalışması Genetik Algoritmalara (GA) dayalı bir hiper-sezgisel yöntem 

önerilmektedir. Çalışmada önerilen model, doğrudan olmayan bir temsil kullanarak GA'nın düzük seviyeli sezgiseller 

uzayında gezinerek çözüm aramasına dayanır. Esas çözümün, farklı düşük seviyeli sezgisellerin makinalarda, periyotlar 

boyunca kombinasyonu ile oluşturulduğunu belirtir.  
 
E-Journal of Yasar University dergisinin yeni sayısı 2017 yılının Nisan ayında çıkacak olup yeni sayıda yine kendi 
alanının araştırma, yöntem ve modellerin kullanıldığı özgün çalışmalar ile buluşmayı ümit eder, çalışmalarınızda 
kolaylıklar dileriz. 
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